2023年3月１日

各 位

会 社 名  山 一 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 亀谷 淳一

（コード番号6941 東証プライム）

問合せ先   総務人事グループ長 山下  徹

（電話03－3734－0115）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年 2月 24日開催の取締役会において、人事異動を行うことを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 人事異動

（１）執行役員の異動（2023年4月 1日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

市川 永男

執行役員（新任）

品質統括責任者

品質保証部長

生産本部 品質管理部長

多田 章博 生産本部 品質管理部長

執行役員

品質統括責任者

品質保証部長

以 上